
BTS får en initial order på SEK 20 miljoner från ett ledande globalt USA-baserat 
telecomföretag  

Stockholm, Sverige och New York, USA  BTS Group AB (publ), världens ledande konsult- och 
utbildningsföretag inom området affärssimuleringar och upplevelsebaserad inlär-ning har fått i 
uppdrag av ett ledande globalt telecomföretag att lansera ett antal projekt. Ordern är initialt värd 
SEK 20 miljoner. 

Den USA-baserade telekommunikationsserviceleverantören, med intäkter över USD 90 mil-jarder och mer 
än 240 000 anställda, har anlitat BTS för att utveckla och leverera ett mång-facetterat strategiskt 
ledarskapsutvecklingsinitiativ för företagets ledare på alla nivåer. Målet är att samla ledarna bakom de 
gemensamma strategierna, målen och företagets leverans-kapacitet, samtidigt som man stärker 
ledarskapsförmågan. 
Initiativet innehåller följande:  

Strategisk färdriktning, ledarskap och affärsmannaskap för högpotentiella toppchefer och ledare med 
skräddarsydda affärssimuleringar och andra kunskapspass.  

Grundläggande ledarskapsutvecklingsplan för både nya och erfarna ledare med en skräddarsydd 
version av BTS Performance Mastery System, som inkluderar endags modulerna Symphony, Conductor, 
Applause, Composer, Tempo, och Audition.  

Initiativ i ledarskap, coachning och effektiva team för säljchefer med en skräddarsydd version av BTS 
Sales Mastery- lösning Driving Business Results och en skräddar-sydd simulering om säljeffektivitet. 
Vi är mycket glada över att denna partner som vi har samarbetat länge med har valt att anli-ta oss ännu 

en gång för ett sådant viktigt och omfångsrikt utbildningsinitiativ, säger Henrik Ekelund, Koncernchef och 
VD BTS Group AB. Detta är ytterligare ett bevis på vår förmåga att leverera projekt av toppkvalité till 
världsledande telecom företag samt på vår gedigna kunskap inom strategisk färdriktning & 
affärsmannaskap, ledarskap & chefskap, samt sälj.
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Om BTS Group AB  
BTS Group AB är världens största konsult- och utbildningsföretag inom området affärssimuleringar. BTS 
stödjer företagsledningar i att genomföra förändringar och resultatförbättringar med hjälp av 
upplevelsebaserad inlärning.  
BTS tränar förutom företagens högsta chefer, hela organisationen i att förstå, analysera och fatta rätt 
beslut med fokus på de faktorer som är viktigast för företagens tillväxt och lönsamhet. Projekten levereras 
som skräddarsydda simuleringar via Internet, seminarier eller som en programvara där företagets 
medarbetare kan skapa sig erfarenheter om resultaten av sina egna beslut. Allt genom att pröva sig fram 
och simulera verkligheten i en miljö där företagets egna specifika data och förutsättningar används.  
Detta skapar en mycket effektiv inlärningsprocess där företagets strategi och mål snabbt omsätts till 
handling vilket leder till ett ökat lönsamhetstänkande och marknadsfokus i det vardagliga beslutsfattandet. 
Resultatet är mätbara och bestående resultatförbättringar.  
BTS kunder är ofta globalt ledande storföretag i sina branscher. Idag har BTS mer än 25 av världens 100 
högst rankade företag som kunder. Under 2007 hade BTS en omsättning på SEK 523 millioner (379,1). 
BTS har idag cirka 250 medarbetare i Sverige, Finland, Norge, England, Belgien, Spanien, Holland, 
Schweiz, USA, Australien, Singapore, Kina och Sydafrika.  
BTS är noterat på Stockholmsbörsen och handlas under symbolen BTS B.  
För mer information om BTS, gå till www.bts.com

   

http://www.bts.com

